Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 191 DE 27 DE JULHO DE 2015.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 052/2015, oriundo da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente,

R E S O L V E

              Alterar a composição do Conselho Municipal de Meio Ambiente, instituída através da

Portaria nº 134  de 26/02/2013, com validade a partir desta data, os seguintes membros:

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA  – Presidente

Representante  da Secretaria de Meio Ambiente

ALEXANDRE DE SOUZA SANTOS  – Secretário Geral

Representante da Secretaria de Obras Públicas, Urbanização e Transportes
GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA

Representante da Secretaria de Educação e Cultura

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA

Representante da Secretaria de Planejamento e Gestão
CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI

Representante da Câmara Municipal

LUIS  DE SOUZA TEIXEIRA

Representante do Setor Industrial

MAURÍCIO IRINEU

Representante do Setor Comercial

NELSON SOARES DA SILVA

Representante do Setor de Construção Local

ALESSANDRO PEREIRA GONÇALVES

Representante de Organização Não Governamental

MACIEL GARCIA DA SILVEIRA

Representante de Organização Não Governamental

JOÃO BATISTA HENRIQUE

Representante de Organização Não Governamental

PASCOAL DE ARAUJO CHAVES

Representante dos trabalhadores ligados ao ligados ao Meio Ambiente

           EISER LUIZ DA COSTA FELIPE

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 27 de julho de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito